UBND HUYỆN TAM ĐƯỜNG

TRUNG TÂM DVNN

Số:          /TB-TTDVNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày      tháng 4 năm 2021

THÔNG BÁO

Các hộ đảm bảo và không đảm bảo điều kiện về vị trí chuồng trại để thực hiện

dự án hỗ trợ chuyển đổi phương thức chăn nuôi gia súc (Trâu, Bò, Ngựa)

Căn cứ Quyết định số 04/2020/QĐ-UBND ngày 17/01/2020 của UBND tỉnh

Lai Châu về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của quy định chính sách hỗ trợ phát

triển sản xuất nông nghiệp trên địa bàn tỉnh Lai Châu giai đoạn 2017-2021 ban hành

kèm theo Quyết định số 29/2016/QĐ-UBND ngày 30/8/2016 của UBND tỉnh;

Căn cứ Hướng dẫn số 733/HD-SNN ngày 21/4/2020 của Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn tỉnh Lai Châu về việc thực hiện một số nội dung tại Quyết định

số 04/2020/QĐ-UBND ngày 17/01/2020 của UBND tỉnh Lai Châu về sửa đổi, bổ sung

một số điều của quy định chính sách hỗ trợ phát triển sản xuất nông nghiệp trên địa

bàn tỉnh Lai Châu giai đoạn 2017-2021 ban hành kèm theo Quyết định số

29/2016/QĐ-UBND ngày 30/8/2016 của UBND tỉnh;

Căn cứ đăng ký của các xã, thị trấn và kết quả kiểm tra của Trung tâm Dịch

vụ nông nghiệp.

Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp thông báo danh sách các hộ đảm bảo và

không đảm bảo điều kiện về vị trí chuồng trại để thực hiện dự án hỗ trợ chuyển đổi

phương thức chăn nuôi gia súc, cụ thể như sau:

1. Danh sách các hộ đảm bảo và không đảm bảo điều kiện về vị trí chuồng

trại để hỗ trợ chuyển đổi phương thức chăn nuôi gia súc.

(Có biểu 01, 02 kèm theo)

2. Trong thời hạn 15 ngày, kể từ ngày 26/4/2021 đến ngày 10/5/2021, các hộ

gia đình có thắc mắc kiến nghị, đề nghị liên hệ về Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp

để được giải đáp.

Thông báo này được niêm yết tại trụ sở UBND các xã, thị trấn. UBND các

xã, thị trấn thông báo đến các bản, tổ dân phố biết./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND huyện;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT;

- Đài TT-TH huyện (Đăng tin);

- UBND các xã (Niêm yết);

- Lưu: VT.

TRUNG TÂM DỊCH VỤ NÔNG NGHIỆP

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hùng Cường

		2021-04-23T10:45:12+0700

		2021-04-23T10:57:34+0700

		2021-04-23T10:57:34+0700

		2021-04-23T10:57:34+0700